AUMENTOS ElRELl-CNPJ nº 31.203.675/0001-61. 
OBJETO: Aditivo Contratual do Preg-J:o Presencial n~ 040no18, refen:nte àO Lote V -
Fornecimento de; Fardamento Escolar para. a Socretaria Muoicipal de Educação dec 
Btttalba - PI, com ac~mo de 8,47% do wlor pactuado, penaz.endo um tolal de RS 
7.074,00 (sete mil, setenta e quatro reais). 
SIG AT ÁRIOS: Pela Contmllllltc -Antônio Solll'CS de. Silw. (Sccretãdo Municipal de: 
Educação) Pela. Contratada - Paula Cri sthine Luz de Castro do Vale - CPF nº 
044.382.973--03 (Representante legal). 
DATA: !Ode abril de 2019. 

EST~DO DO PIAU[